
OBRAZACl

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretari;at za imovinujastupanleTinvestEijE

","j, 9q -\60/ts - balg
Bar"l \. lL .201d. goaine

].fg-9g1orru 
elana l0 Zakona o javnim nabavkama (,SluZbeni listcc,,,bt. 42n1,5.7/14,28^5i_!/l'| ), Pyvitika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti

C,SluZbeni list CG", bt. 49ll'1 ) , i dlana 12 pravilnika o iprovodenju postupaka nabavka male
vrij ednosti br. 01 -3 93 612 od t t .12.2018. godine, Op5tina bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAWJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Opstina Bar Lice/a za davanje informaci;a: Marlla Markovii

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Postamki broj | 85000

Sjedilte: Bar PIB:02015099

Telefonr +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me Intemet stranica: www.bar.me

EI radovi
III Opis predmeta nabavke:

u staza kod,,Suma Lekovida

Procijenjena vrij ednost nabav@

I Podaci o narutiocu

II Predmet nabavke:

nabavke:



TEHNIEKE KAMKTERIsTIKE ILI SPECIT@
MALE VRUEDNOSTI, ODNOSNO PREDMJER RADOVA

Red.
broj

Opis
Paedme

Bitne karakteristike poDuilejog
predmeta trabavke

j"d.
mjere

Koliiina j€d.
cije

bez
PD

Ukup
an

iztros
bez,

PDV-
a

PD
v

Ukupa
n

iznos
sa

PDV-
om

1

o
(,
J

E

'o
o

N

o

.9
a!
oll

Staza iirine 4,00 m i duiina 66 m

trlxi^ti tsi"p ,.-ljt iii ka&e;ii;
debljine 30 cm sa odvozom na
d-"-pr41S.

ml 79,20

NaoavKa matenJala i nasipanje
tampola do odredene kote ,n3 52,80

r\aDavKa matenjala i nasipanje

I?ppgla,od iljunLq frakg,je 4-8
m3 r5,00

Nabavka r ugradnja betonskih
ividnjaka m' 132,00

Nabavl€ 1 ugradnJa betonskih kock
dimenzija 20x15x6 m2 264,00

2.

Staza Sirine 4,00 m i duiina 66 m
Maslnskr iskop zernJje III kategorije
debljine 30 cm sa odvozom na
4epql,j* _

m- 90,00

Nabavt<a materyala i nasipanje
tampona do odredene kote ml 60,00

Natavka materUala i nasipanje
tamponq ot Sljuxka f"r.plfcri& 4-8

m3 400,00

Nabavka i ugradnja betonskih
tv&oi4u _ _
Nabavka i ugradnja betonskih kocki
dimenzija 20x15x6

m' 3.060,00

m 5.700,00

UKUPNO:

e radoya:

40 kalendarskih dana od dana uvotlenja izvodada u posao.

Opstina Bar

VI Naiin

Virmanski, u roku od 30 dana od dana dostavljanja potpisane i ovjerene situacije od strane

VII Rok za

VIII



EI najni2a ponudena cijena brojbodova f100 I

Ponude se predaju radnim danima od 0g.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom)!.1!L .2019. godine do 10,30 tasora.

Ponude se mogu predati:

M neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Opstina Bar na adresi Bulevar
Revolucije br. 1, Bar.
EI preporudenom posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.

liIT :1]*-j. ponuda. kome. mogu prisustvovari ovHeeni preaitavntci ponuAada .apfllozenrm punomoajem potpisanim od strane ovlascenog lica. odr Za,te se dana an. ,lZ .2019.godine u 11.00 sari. Opitina Bar. Bulevar Revolucije br.-t. kanc"f *ij, iX.-- '

X Rok i naiin dostav

XI Rok za dono5enjc obav.ie! a o ishodu postupka

XII Druge informacije

IZ'AVA NARU.IOCA DA EE UREDNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA
IZABMNOM PONUDA'U

OPSTINA BAR
Broj: 01-2505
Mjesto i datum: Bar, 20.12.2019. godine

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,,,br-42/ll , 5'l ll4, 28/15 i 42/17) , kao oylaieeno lice OpStine gar, daj;;- --^-

da de opsrina Bar. shodno ,,"", ,""rn 
lrij"f, 

I*-dman ut broj
da 6e Opitina Bar. shodno planu javnih nabavki Amandman lll broj
godine i Ugov916 o nabavci male r,rijednosti za izvodenje radova
poploiavanju sraza kod..Suma Lekoviia-. uredno vrSiti plaianja
utvrdenoj dinamici.

0l-3141 od 28.10.2019.
01-3141 od 28.10.2019.
za izvodenje radova na
preuzetih obaveza, po

PREDSJEDNIK
DuSa[ Raidevi6

x za izbor

5 dana

3



-:

OPSTINA BAR
Broj: 0l-2505/1
Mjesto i datum: Bar,20.12.2019. godine

U skladu sa dlanom 16 stav S Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG,,,br.42/ll , s7 /14, 28/15 i 42/11)

Predsj ednik:

SluZbenik za javne nabavke:

Duian Raidevi6

Marija Markovii

I OBAVEZNI DOKAZI

U postupku javne nabavke moZe da udestnrje samo ponudal koji:
I ) je upisan u registar kod orgara mdleznog za iegistraciju privrednih subjekata;
2) dokaie_da.on odnosno njegov zakonski zastupdt n1e piauosnazno os"udivan za neko

od krividnih djela organizovanog kiminala sa elemlntima korupcije, pranja novca i
prevale;

Ispunjenosl obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovlaiienim licima ponudada;

4

Izjavljujem

da u postupku javne nabavke iz plana javne nabavke Amandman III broj Ol_3141 od
28.10.2019. godine za izvodenje radova na poplodavanju staza kod ,,Suma Lekoviia,., nijesam
u sukobu interesa u smislu dlana 16 stay 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji
ekonomski i drugi lidni interes koji moze kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u
ovom postupku javne nabavke.

(ovLASeENo LICE, SLUZBENTK zA JAVNtr NABAVKE r LrcA
KoJA SU UEESTVoVALA U PLANIRANJU NABAVKE) o NEPOSTOJANJU SUKOBA

obaveznih uslova



Ispunjenost usloya utvralenih ovim Zahtjevom za dostavljanje potruda, ponudai more

;1,1"#"[i,1H''T,t"H*',JlT'i "t strane nadleinih orcun'" iti- zl. a" aom,,j"
odgovorno3du. - ' unom moralnom' materijalnom i kriviinom
Ukoliko ponudai dostavi iziavu o is.putrjetrosti arazetrih uslova, duzan je da prije
llTjl,":-,il-,r:*:" dostavi original-iii oll",l:,, kiltj;;;k ;;'i,iffi'Iu,,;, ,.ro""za ucesce u poslupku nabavka male vrijednosti.

II N EPOSTOJANJE SUKOBA INTERESAU skJadu sa alanom I7 Zakona o iavn im 
.n"Uurf,uru. p"nuaut ioiffi lr.laur o n"portojan,j,sukoba interesa sa narueiocem (ovtasdenim Ii"", i-ri,ic-i.rir.'" )".i;J;rJ;1,,:;i,;

III UPUTSTVO ZA SAiINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

*ripr+eliJi_de{ey.lb!,isrerud"
L::::X"";Xt-'HiX;i:"'ou' rabavke male wijednosti sadiniava i podnosi ponudu u
Ponudaije duzan da ponudu Drioremi kaojedinstvenu cjelinu i da svaku prvu srranicu svakog
llsl:Iukuen: bJoj tisrova ponude oznari rednim brojem." 

'"-'--- q\sp,,us
uo/(unenla ko.1a sadinjava ponudae. a koja eine sasiar,,ni dio ponude moraju biti potpisana odstrane ovlasienog lica ponudaca ili lica Loje on ovlasti, , " "-' "'wrqru u,r

Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na cmogorskomjeziku, u zatvorenoi koverti na kojojse navodi: ponuda. broj rahrieva za dostavtjan;e p"*;;:;;G;;t,,."rrl*oio.u. nu.i,,sjedisre. odnosno ime i adresa ponudaia i rek;, "N.;;il p;il j;*ju j",ia,.lj. 
o"rron..PodnoSenje altemati\.,t'tih ponuda nije dopusteno.

Ponudad ne moze. nakor1 dostavliania D.p:,"d*, 
"ij;;;:;;;;;il;.,,i;1iji:l!;".";ll,T;,;H,,,| f r,HH:, ponudenu cijenu

;fi:r**r, 
se troSkovi i popusti na ukupnu ponudenu 

",j"r" ,;;";;; fi"rrri. pDV_

Ponudena cijena piSe se brojkama.
i naiin dostavliania

male yriiednosti
Ponualai moie da dokazuie dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moie
#.11H:!:,1""-' iziavom datom p"d p;";;;;"1;;;;;Hilil- i krivirnom
Ukoliko ponuilai dostavi iziavu o ispunjetrosti trazenih uslova, duZan je da nakotr
ffil:f,l,:l'Jjiil#"d;'lilX,ff lri*""'b*k; ;ur; ;;"0"'",1i'1",,; r,*r.;" a,
za uteide u postupku iavne nabavke- 

ili orjereou kopiju dokaza o ispunjavanju uilova
Dokazi o ispurjenosti uslova za ulesd.e u.postupku trabavke male vrijednosti i drugi
il,Y'"1,#11",i11, ,'ili'"",llLii ulliil'u";d ;#;;'";""s"'"""'1T.l"l1liJ , "",.,,,,,,Ukoliko potrudad llja je ponuAa'ilabrana kao najpovoljnija ne dostavi origirale ili
l1l,:::::,lrti"_^rgyja, njgeoya ponuda de se smatrali;"t.;;,;;;."""""
wvrascenJe za zastupanie i uaestvovan
sr,zb",iri; ;;;;;;;;; ffiHrXffi 

" r":if"'j#il'J1flj:f ;o;da 
se rredaje

IV OKONiANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponuitaiem de se zaldjuiiti ugovor.

5



PonutlaC je dulan da u poludi dostavi Nacrt ugoyora o jevnoj tr&bayci potpisal odstrane ovlrlderog tica na mjestu predvid"oo_ ," al"nnrl" ,"ii"rdffi;#.
U skladu sa pravilnikom o sDrovoatetrju lostupakr nabavki mrle vrijertnosti br.01_39362 od 11.12.2018. godine, na obavjdt"ii" 

" 
rlira, p".trirrT+ i.o,iilteoa zaba.Narulilac zadriava pravo da ooniJti r

"or, 
." uo,t":n1ffi ;;ft; r:;;:::fl::?ffi:,Tff[,ffi'""#ednosti, prije iri nakon

RUKOVODILAC ODJELJENJA ZA
JA\NE NABAVKE

Marija Markovi6
I At t
w18,1-utJwa,


